Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1840/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes, reparo
nos azulejos da EMEI Zinho Saes
localizado na Avenida Antônio
Moraes Barros, 131 – Jd. Vista
Alegre;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                    Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que realize reparos nos azulejos da EMEI Zinho Saes, localizado
na Avenida Antônio Moraes Barros, 131 – Jardim Vista Alegre.

Justificativa:

Em nova visita à escola, verificamos que foi finalizada a obra de

colocação de azulejos na escola, porém vários caíram e precisam ser repostos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de Maio de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-